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Lagbrant porslin och internal stains for zirkonia och litiumdisilikat
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CERABIEN™ Milai &r en uppséttning porsliner och internal stains speciellt designade for
mikroskiktning. Namnet "MiLai" kommer fran begreppet "micro-layering" och det japanska ordet
"miral, som betyder framtid. Det har smarta sortimentet bestar av syntetiskt faltspatsporslin och
mojliggor for tandteknikern att enkelt och snabbt finishera erséttningar av bade zirkonia och
litiumdisilikat - enastéende estetik redan fran start.
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FGENSKAPER & FORDELAR

ETT KOMPAKT SORTIMENT DESIGNAT FOR MIKROSKIKTNING

ger minimal lagerhallning, smidig urvalsprocess och enkel, effektiv och
ekonomisk finishering

EN LAG BRANNTEMPERATUR (740°C / 1,364°F)

ger kompatibilitet med ett brett urval av restorativa material, inklusive
zirkonia och lithiumdisilikat* , vilket forenklar lagerhaliningen

DE UNIKA PORSLINSEGENSKAPER

som syntetiskt féaltspatsporslin har ger en forenklad och konsekvent
arbetsgdng samt utmérkta mekaniska egenskaper, vilket méjliggor flera
branningar

*Materialet ska ha en termisk expanisonskoefficient (CTE) i spannet 9.5~11.0x10°%/K (50~500 °C)
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ORENKL

ETT KOMPAKT SORTIMENT FOR MIKROSKIKTNING

Erséttningar av zirkonia och litiumdisilikat har en hog estetisk potential; fullstédndig reduktion av
understrukturen och flera lager ytporslin &r inte langre nodvandigt. En monolitisk design, eller en liten (max
0,5 mm) vestibuldr cut-back ar fullt tillrdckligt. Tandteknikern kan med ett tunt porslinsskikt skapa de effekter
som naturlig emalj har med hjélp av sé kallad MICRO- LAYERING - en enklare skiktningsmetod som ger vackra
resultat.

PORSLINER

™

Porslinerna i CERABIEN™ MiLai ar framtagna for att méta
behoven hos den tandtekniker som foredrar en enkel,
effektiv och ekonomisk finisheringsmetod. Setet bestar av
16 porsliner och 15 internal stains som alla dr enkla att
matcha och att arbeta med. FOr den som 6nskar ytterligare
effekter gar det bra att blanda porslinerna med varandra*.

*Det gar bra att blanda de olika porslinerna i CERABIEN™ Milai. Blanda inte med andra porslinssorter eller med porslin fran andra tillverkare.
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Tissue

Incisal

Incisal

Mamelon
Orange 2

ICERABIE!]
o
CERABIEN™ MiLai
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MANGA
VALMOJLIGHETE

LAG BRANNTEMPERATUR

Branntemperaturen for porsliner och internal stains i CERABIEN™ MilLai &r ldgre dn den fér CERABIEN™

ZR- porsliner (740 °C / 1,364 °F jamfort med 930 °C / 1,706 °F). Det gor CERABIEN™ MiLai till den perfekta
finisheringslosningen for oxidkreramer (zirkonia) och silikatkeramer (litiumdisilikat). Farre porslinssorter forenklar
béde lagerhallningen och beslutsfattandet.

Om sé dnskas kan CERABIEN™ MiLai-porslin och internal stains anvandas for korrigering av CERABIEN™ ZR, da
den lagre branntemperaturen forhindrar formforéndringar hos det befintliga porslinsarbetet.
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BRANNSCHEMA

min.

Washbrénning 8

Internal Stain &

Liner/Enamel/
Translucent/
Luster/Clear
Cervical

Sma
justeringar

Tissue 5

Glansbrénning B

CERABIEN™ ZR
FC Paste Stain

EMPERATUR

°C

500

500

500

500

500

500

500

°F

932

932

932

932

932

932

932

VAKL

°C

600

600

600

600

600

JUM

°F

1.112

1.112

1.112

1.112

1.112

TEMPERATUR-
STEGRING

°C/min. °F /min.

45 | 81
45 = 81
45 81
45 81
45 = 81
45 81
45 81

VAKUUM

TRYCK

kPa

96

96

96

96

96

°C

740

740

730

720

730

AKUUM

°F

1.364

1.364

1.346

1.328

1.346

HA

TEMPER

°C

740

700

740

730

720

710

730

JATUR

°F

1.364

1.292

1.364

1.346

1.328

1.310

1.346

Programmet ovan ar bara en riktlinje. Branntiden kan variera beroende pa vilken ugn som anvénds.

Temperaturvariationerna i en porslinsugn kan vara betydande - sarskilt i de ldgre temperaturspannen. For att avgora
exakt vilket brannschema som ska anvandas bor man forst gora en provbranning.
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CERABIEN™ MiLai sortiment och fargkombinationstabell

EMALJYTA

Tx
Ger emaljen hog translucens

ELT;

Ger dina blekta ersattningar extra lyster
och ljus

LTx

Ger emaljen hdg translucens och
opalecens

LT,

Tillfér emaljen translucens och
opalecens

Creamy Enamel
Ger emaljen ljus och lyster

TANDKOTT
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Tissue 1
For individualisering av stora gingivala
omréaden

Tissue 4

For individualisering av stora gingivala
omréden

Tissue 5

For opacitet och justering av den inre
gingivala vvnaden

Tissue 6
Fér indiviualisering av stora gingivala omréden

EMALJSTRUKTUR

INCISALA EFFEKTER

LT Super Gray
Optimerar det incisala omréadet i
ersattningar for den mogna patienten

LT Royal Blue

Skapar en starkt blaaktig effekt
i det incisala omréadet

Aqua Blue 2

Optimerar det incisala omréadet i
erséttningar for den unga patienten

CERVIKAL EFFEKT

CCV-2
For individualisering av det cervikala
omradet

INCISAL DENTINYTA

E,
For 6kad translucens i dentinstukturen

Value Liner 1
Okar value hos littumdisilikat

Value Liner 2
Okar value och kroma hos littumdisilikat
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EMALJ
Gray
Incisal Blue 1
Incisal Blue 2
JUSTERING &
INDIVIDUALISERING
F White
Blue
Yellow
Salmon Pink
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DENTIN

Mamelon
Orange 2

Cervical 2

A+

B+

TANDKOTT

Tissue Pink

Tissue Red

TRANSLUCENT EFFEKT

Fluoro

Bright
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PALITLIGT

U N | KA PO R S |_| N S _ CERABIEN™ Milai bestér, likt alla andra porsliner frén Kuraray

Noritake Dental Inc., av syntetiskt faltspatsporslin. Teknologin
EG E N S KAP E R utvecklades av Noritake Dental Supply Co. Limited under det

sena 1980-talet. Materialets struktur och férdelningen av

partiklar efterliknar den i naturliga tdnder och materialet mojliggor

upprepade brénningar utan att materialets egenskaper péverkas.

Den kvaliteten gor att tandvarden kan forlita sig pa hallbara

egenskaper och forutsdgbara resultat- varje gang!

FL U O R ES C E N S CERABIEN™ MiLai ar fluorescent och aterskapar de optiska

egenskaperna hos den naturliga tanden. Det gor erséttningen
levande och naturlig. Det &r bara fargerna i Tissue som inte har
samma fluorescerande egenskaper - eftersom naturligt tandkott
inte ar fluorescent.

| DAGSLJUS

| ULTRAVIOLETT LJUS

4 |35
| i y
7 i
| |5 y
: & -

Tandkoétts farger
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KATANA™ Zirconia FLERSKIKTADE SERIER

Letar du efter ett basmaterial frdn samma tillverkare? Alla material i KATANA™ Zirconia Multi-Layered Series ar
kompatibla med CERABIEN™ MiLai porslin och internal stains och erbjuder en stark, vacker och héllbar grund.
Materialen finns med farggradient, med genomgaende translucens samt i olika grader av bojhallfasthet (KATANA™
Zirconia UTML, STML och HTML PLUS) eller infargade, med translucens- och bojhallfasthetsgradient (KATANA™
Zirconia YML).

HTML PLUS

Ultratranslucent Super Translucent High Translucent Yitria
Flerskiktad Flerskiktad Flerskiktad Flerskiktad
Translucens* 51 % Translucens* 49 % Translucens* 45 % Translucens* 45-49 %**
Styrka* 557 MPa Styrka* 748 MPa Styrka* 1150 MPa Styrka* 750-1100 MPa**
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CERABIEN™ MiLai INTERNAL STAIN 3g

109-0051EU  Tx 109-0212EU Tx 109-0371EU  White
109-0061EU ELT, 109-0222EU ELT, 109-0381EU Gray
109-0071EU LTx 109-0232EU  LTx 109-0391EU Incisal Blue 1
109-0081EU LT, 109-0242EU LT, 109-0401EU Incisal Blue 2
109-0091EU LT Super Gray 109-0252EU LT Super Gray 109-0411EU Blue
109-0101EU LT Royal Blue 109-0262EU LT Royal Blue 109-0421EU  Yellow
109-0111EU Aqua Blue 2 109-0272EU  Aqua Blue 2 109-0431EU  Mamelon Orange 2
109-0121EU  Creamy Enamel 109-0282EU  Creamy Enamel 109-0441EU  Cervical 2
109-0131EU E, 109-0292EU E, 109-0451EU  Salmon Pink
109-0141EU CCV-2 109-0302EU CCV-2 109-0461EU Tissue Pink
109-0151EU  Tissue 1 109-0312EU  Tissue 1 109-0471EU Tissue Red
109-0161EU Tissue 4 109-0322EU  Tissue 4 109-0481EU A+
109-0171EU Tissue 5 109-0332EU  Tissue 5 109-0491EU B*
109-0181EU Tissue 6 109-0342EU  Tissue 6 109-0511EU  Fluoro
109-0191EU Value Liner 1 109-0352EU Value Liner 1 109-0501EU  Bright
109-0201EU  Value Liner 2 109-0362EU Value Liner 2

126-0232EU LF LIQUID (100ML): Produkten anvandas vid porslinsuppbyggnad med MiLai fér optimalt resultat.

211-2599EU

CERABIEN™ MiLai INTERNAL STAIN COLOR GUIDE

MC_ER/IBIEI_'I
Lo

109-0010EU
CERABIEN™ MiLai MICRO-LAYERING KIT

Kuraray Europe Benelux,

Nordics, Baltics, UK & Ireland
Margadantstraat 20, 1976 DN IJmuiden, Nederlanderna
Deyar Mahmood PhD, CDT, 0707 859 584

109-0020EU
CERABIEN™ MiLai INTERNAL STAIN KIT

deyar.mahmood@kuraray.com
Gustav von Bromsen, 0736 28 64 52
gustav.vonbromsen@kuraray.com

e L&s anvandarinstruktionerna innan du anvander produkten
* Produktens specifikationer och utseende kan &ndras utan férvarning.
* De tryckta fargerna kan skilja sig nagot fran verkliga farger

“KATANA” and “CERABIEN” &r registrerade varumérken eller varumarken fran NORITAKE CO.; LIMITED

www.kuraraynoritake.eu/se

M Kuraray Noritake Dental Inc.

300 Higashiyama, Miyoshi-cho, Miyoshi, Aichi 470-0293, Japan
PD59-01 1/2022
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